Semiconductor Group 1 1997-11-01
Maße in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified.
fe
t0
60
90
fe
t0

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 480-2 Q62703-Q1662 18 A3 DIN 41876 (TO-18), Anschlüsse im 2.54-mm-
Raster (1/10’’), Kathodenkennzeichnung: Nase am Ge-
häuseboden
18 A3 DIN 41876 (TO-18), lead spacing 2.54 mm
(1/10’’), cathode marking: projection at package
SFH 480-3 Q62703-Q1663
SFH 481 Q62703-Q1088
SFH 481-1 Q62703-Q1664
SFH 481-2 Q62703-Q1665
SFH 482 Q62703-Q1089
SFH 482-1 Q62703-Q1667
SFH 482-2 Q62703-Q1668
SFH 482-3 Q62703-Q1669
SFH 482-M E7800 Q62703-Q2186
Wesentliche Merkmale
● Hergestellt im Schmezepitaxieverfahren
● Anode galvanisch mit dem Gehäuseboden
verbunden